
UCHWAŁA NR XIX/153/25 

RADY GMINY DOLICE 

z dnia 26 listopada 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr II/11/24 Rady Gminy Dolice z dnia 16 maja 2024 r. w 

sprawie powołania doraźnej Komisji Rozwoju Społeczno-Gospodarczego Rady Gminy  

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz  na podstawie § 105 Statutu Gminy Dolice (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2019 r. poz. 1356, ze zm.: z 2019 r. poz. 1357, z 2022 r. poz. 240, 

z 2024 r. poz. 1578) Rada Gminy Dolice uchwala, co następuje: 

 

§ 1.Uzupełnia się skład doraźnej Komisji Rozwoju Społeczno-Gospodarczego Rady Gminy 

Dolice o następujące osoby: 

1. Radny Jarosław Orman - członek 

2. Radny Krzysztof Łukaszewicz - członek 

 

§ 2. W uchwale Nr II/11/24 Rady Gminy Dolice z dnia 16 maja 2024 r. w sprawie powołania 

doraźnej Komisji Rozwoju Społeczno-Gospodarczego Rady Gminy wprowadza się 

następujące zmiany:  

§  2  zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§  2 . Ustala się skład osobowy Komisji: 

1. Radny Jarosław Orman -  Przewodniczący  Komisji 

2. Radna Mirosława Andrzejczyk -  Zastępca Przewodniczącego 

3. Radny Krzysztof Łukaszewicz - członek 

4. Radny Ryszard Mikołajczyk - członek 

5. Radny Adam Sidorowicz – członek” 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

                                                                               Przewodnicząca Rady Gminy Dolice 

                                                                                                  Joanna Chrząstowska 

 



 

UZASADNIENIE  

W związku z zaistniałymi wakatami w składzie Komisji Rozwoju Społeczno-Gospodarczego 

Rady Gminy Dolice zasadne jest podjęcie przedmiotowej uchwały. 

    

  

 

 


		2025-11-28T15:03:10+0100




